АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ^
от 26.12.2018 года № 266

с. Никольское

«О реализации Закона Камчатского края № 390 от
12.02.2014 года «О мерах социальной поддержки
отдельных категорий граждан в период получения
ими образования в государственных и
муниципальных образовательных организациях в
Камчатском крае»

В целях реализации Закона Камчатского края № 390 от 12.02.2014 года
«О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в период
получения ими образования в государственных и муниципальных
образовательных организациях в Камчатском крае» (далее - Закон
Камчатского края № 390 от 12.02.2014 года) и обеспечения льготным
питанием учащихся МБОУ «Никольская средняя общеобразовательная
школа»

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Внести изменения в пункт 2 постановления администрации
Алеутского муниципального района от 01.04.2014 года № 36 «О реализации
Закона Камчатского края № 390 от 12.02.2014 года «О мерах социальной
поддержки отдельных категорий граждан в период получения ими
образования в государственных и муниципальных образовательных
организациях в Камчатском крае», изложив его в следующей редакции:

«2. Обучающимся из семей, не попадающих под категории граждан,
которым предоставляются меры социальной поддержки в период получения
ими образования в государственных и муниципальных образовательных
организациях, установленные статьей 3 Закона Камчатского края № 390 от
12.02.2014 года, оказывается социальная поддержка в виде частичной оплаты
фактической стоимости питания в размере 100% питания на одного
учащегося, за счет средств местного бюджета.»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания
и опубликования в средствах массовой информации и на сайте
администрации Алеутского муниципального района и распространяется на
правоотношения, возникающие с года.

Г лава Алеутского
муниципального района С.В. АРНАЦКАЯ